ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 10/LT-UBND               Long Phú, ngày 18 tháng 3 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 21/3/2022 đến ngày 25/3/2022)

Thứ Hai, ngày 21/3/2022:

- 14 giờ, Chủ tịch dự họp trực tuyến với Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch

Covid-19 của tỉnh, tại phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 07 giờ 30, Phó Chủ tịch Huỳnh Quốc Lâm tiếp và làm việc với Đoàn Khảo

sát của tỉnh về tình hình xâm nhập mặn và nuôi trồng thủy sản trên địa bàn tỉnh.

- Phó Chủ tịch Lê Thanh Phương tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức

cho cán bộ thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý đến hết ngày 25/03/2022.

Thứ Ba, ngày 22/3/2022:

- Chủ tịch và Phó Chủ tịch Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng, chống

dịch Covid-19 và công tác xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện

Thứ Tư, ngày 23/3/2022:

- Chủ tịch kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 và công tác xây

dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện.

- 07 giờ 30, Phó Chủ tịch Huỳnh Quốc Lâm dự Đại hội Đoàn Thanh niên

Cộng sản Hồ Chí Minh xã Trường Khánh.

Thứ Năm, ngày 24/3/2022:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Thành viên Ban Chỉ đạo xử lý vụ việc trốn

khỏi Cơ sở cai nghiện ma túy tỉnh Sóc Trăng, tại phòng họp số 1, Văn phòng

UBND tỉnh.

- 07 giờ 30, Phó Chủ tịch Huỳnh Quốc Lâm dự họp Thường trực Huyện ủy,

Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Sáu, ngày 25/3/2022:

- Chủ tịch kiểm tra công tác phòng, chống dịch Covid-19 và công tác xây

dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện

- Phó Chủ tịch Huỳnh Quốc Lâm đi học Lớp Cao học Xây dựng Đảng và

chính quyền nhà nước.

*Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT.HU, TT HĐND huyện;

- CT và các PCT. UBND huyện;

- Các phòng ban ngành, đoàn thể huyện;

- Các đơn vị trực thuộc tỉnh, TW;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

               Phan Thị Tố Quyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T16:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Tố Quyên<pttquyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-18T16:45:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Long Phú<vanphong.huyenlp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!